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	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)
	
	Удмурт Элькунысь
мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	
	
	

	ПРИКАЗ

	«26» октября 2020 года
	
	№ 314

	г. Ижевск


О внесении изменения в приказ Министерства социальной политики
и труда Удмуртской Республики от 27 мая 2020 года № 157
«О контрольных показателях деятельности казенного учреждения Удмуртской Республики «Республиканский центр занятости населения» 

по предоставлению государственных услуг в области 
содействия занятости населения на 2020 год»
Внести в Контрольные показатели деятельности казенного учреждения Удмуртской Республики «Республиканский центр занятости населения» по предоставлению государственных услуг в области содействия занятости населения на 2020 год, утвержденные приказом Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики от 27 мая 2020 года № 157 «О контрольных показателях деятельности казенного учреждения Удмуртской Республики «Республиканский центр занятости населения» по предоставлению государственных услуг в области содействия занятости населения на 2020 год» изменение, изложив строку 8 в следующей редакции:

«

	8
	Содействие самозанятости безработных граждан, 

открывших собственное дело, чел.
	49
	125
	280
	380

	
	в том числе с оказанием единовременной финансовой помощи, чел.
	х
	х
	х
	12


».
Министр


                                                                       Т.Ю. Чуракова
